
 
 

UCHWAŁA NR XVII/145/2025 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Zadroże 

Na podstawie art.5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1456 z późn. zm.) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Sołectwa Zadroże. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest nadanie nazw ulic w miejscowości Zadroże. 

§ 3. Formy, zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych: 

1. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w formie zbierania uwag i opinii podczas obrad zebrania 
wiejskiego Sołectwa Zadroże, zwołanego nie później niż do 04 lipca 2025 r. O terminie i miejscu zebrania 
powiadomi mieszkańców Sołtys wsi Zadroże, w sposób zwyczajowo przyjęty, co najmniej na trzy dni przed 
jego terminem. 

2. Konsultacje odbędą się bez względu na liczbę mieszkańców biorących w nich udział. 

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Sołectwa Zadroże. 

4. W konsultacjach mogą uczestniczyć Radni Gminy, przedstawiciele urzędów i instytucji, których dotyczy 
sprawa stanowiąca przedmiot konsultacji. 

5. Wynik konsultacji zostanie ustalony w formie jawnego głosowania uprawnionych przez podniesienie 
ręki. 

6. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla Rady Gminy Trzyciąż. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 3818


	UCHWAŁA NR XVII/145/2025 RADY GMINY TRZYCIĄŻ z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-06-17T12:48:13+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




